

お客様コード№.

御見積書

No. _____

2019年 6月 5日



〒260-0833
 千葉市中央区塩田町605-2
 株式会社 旭日
 TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1. 受渡期日 _____
- 2. 納入場所 _____
- 3. 支払条件 _____
- 4. 有効期限 _____

検 印	担当者印

御見積金額 ¥3,871,450- (消費税込)

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アンカー調整 (3月における追加見積)	1	式	1,500,000	1,500,000	
舗装工事 (丸電) P7電線管 本復旧工事	1	式	310,000	310,000	
舗装工事 (丸電) P8電線管 本復旧工事	1	式	280,000	280,000	
舗装工事 (丸電) P7、P8電線管 本復旧工事 白線	1	式	30,000	30,000	
U字溝復旧工事	30	人	25,000	750,000	
4月分追加					
木の根	1	式	50,000	50,000	
杭抜き ユンボ	1.5	日	8,000	12,000	
杭抜き オペ	1.5	日	18,000	27,000	
杭抜き 手元	1.5	日	15,000	22,500	
杭穴埋め	1	式	40,000	40,000	
芝張り (丸電の分)	1	式	50,000	50,000	
ブレース根元アスファルトカット	12	ヶ所	5,000	60,000	
神社碎石敷き工事	1	式	60,000	60,000	
P7入口縁石復旧工事	1	式	50,000	50,000	
アスファルト手直し工事	1	式	278,000	278,000	
小 計				3,519,500	
消費税等 (10%)				351,950	
合 計				3,871,450	

備 考: